
洛阳市孟津区交通运输局 2024年孟津区第三批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设

项目二标段中标候选人公示

（招标编号：孟津工施招标新(2024)0040号）

       
公示结束时间：2025年 01月 09日          

一、评标情况

标段(包)[002]2024年孟津区第三批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：万沣建工集团有限公司，投标报价：501.205166万元，质量：

工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 2名：河南昱佛建筑工程有限公司，投标报价：500.332287万元，质

量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 3名：星原建设集团有限公司，投标报价：501.439265万元，质量：

工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(万沣建工集团有限公司)的项目负责人：蒋全意公路工程专业贰级、豫

2412021202313928;

      中标候选人(河南昱佛建筑工程有限公司)的项目负责人：高艳华公路工程专业贰级、

豫 241151568403;

      中标候选人(星原建设集团有限公司)的项目负责人：黄永航公路工程专业贰级、豫

2412021202303721;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(万沣建工集团有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包贰级；企

业业绩：1.开封市鼓楼区 2022年农村公路养护工程修建项目，2.五亩乡白羊加油站至窑坡

村口段公路改建工程，3.孟津区会盟镇 C109扣西 1桥重建工程；;

      中标候选人(河南昱佛建筑工程有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包贰



级；企业业绩：伊川县人民政府河滨街道办事处 2024年伊川县河滨街道李圪垱社区核桃产

业配套项目；;

      中标候选人(星原建设集团有限公司)的资格能力条件：公路工程施工总承包贰级；企

业业绩：无。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(万沣建工集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南昱佛建筑工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(星原建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：洛阳市孟津区交通运输局 2024年孟津区第三批巩固拓展脱贫攻坚成果道路

建设项目

项目代码：2402-410308-04-01-613941

项目编号：孟津工施招标新(2024)0040号

标段名称：二标段：2024年孟津区第三批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目二标段

标段编号：孟津工施招标新(2024)0040号-2

一、开标信息：

第一中标候选人：万沣建工集团有限公司 

投标报价：5012051.66元

质量要求：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：60日历天

第二中标候选人：河南昱佛建筑工程有限公司

投标报价：5003322.87元

质量要求：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：60日历天

第三中标候选人：星原建设集团有限公司



投标报价：5014392.65元

质量要求：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：60日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

/ / 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

技术部分 28.00 30.00 30.00 29.00 27.10

综合部分 15.80 15.00 16.00 16.00 16.00

汇总 93.80 95.00 96.00 95.00 93.10

第二中标候选人 报价部分 49.83 49.83 49.83 49.83 49.83

技术部分 20.00 29.00 30.00 26.00 24.40

综合部分 9.50 8.00 9.00 10.00 10.00

汇总 79.33 86.83 88.83 85.83 84.23

第三中标候选人 报价部分 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90

技术部分 21.00 29.00 30.00 29.00 25.60

综合部分 7.50 6.00 6.50 8.00 8.00

汇总 78.40 84.90 86.40 86.90 83.50

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：万沣建工集团有限公司

项目负责人姓名：蒋全意 

执业资格证书名称及编号：公路工程专业贰级、豫 2412021202313928

第二中标候选人：河南昱佛建筑工程有限公司

项目负责人姓名：高艳华

执业资格证书名称及编号：公路工程专业贰级、豫 241151568403

第三中标候选人：星原建设集团有限公司 

项目负责人姓名：黄永航

执业资格证书名称及编号：公路工程专业贰级、豫 2412021202303721

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



第一中标候选人：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：1.开封市鼓楼区 2022年农村公路

养护工程修建项目，2.五亩乡白羊加油站至窑坡村口段公路改建工程，3.孟津区会盟镇 C109

扣西 1桥

重建工程；

第二中标候选人：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：伊川县人民政府河滨街道办事处

2024年伊川县河滨街道李圪垱社区核桃产业配套项目；

第三中标候选人：公路工程施工总承包贰级；企业业绩：无。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区交通运输局

七、公示期

2025年 01月 07日至 2025年 01月 09日

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区交通运输局

联系人及电话：雷女士 0379-67912269

代理机构：河南大永工程管理有限公司

联系人及电话：赵女士 0379-63205321

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局                         

   地    址：洛阳市孟津区黄河大道中段                                                 

   联 系 人：雷女士                             

   电    话：0379-67912269                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南大永工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区中州中路 329号枫叶国际广场 2508

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0379-63205321

   电子邮件： hndy63205321@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T17:14:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T17:14:27+0800
	BJ
	ePolicy




